
 

Comune di Val della Torre 
Città Metropolitana di Torino 

 

 P.zza Municipio n. 1 – 10040 VAL DELLA TORRE (TO) 
Uffici: 011/9680822 - 9680321 - 9680789  - Polizia municipale: 011/9681656   

C.F.: 86003470019 - P.I.: 04209220013  
www.comune.valdellatorre.to.it 

E-mail: protocollo@comune.valdellatorre.to.it – protocollo.comunevaldellatorre.to@pec.it 

 

TARIFFE REFEZIONE SCOLASTICA A.S. 2025/2026 

 
Agli alunni residenti nel Comune di CASELETTE (appartenenti, con VAL DELLA TORRE, all’Istituto Comprensivo Caselette) frequentanti le Scuole di VAL DELLA TORRE sono 

applicate le tariffe stabilite dal Comune di CASELETTE. 
 

Per non RESIDENTI s’intendono gli alunni che NON RISIEDONO nei Comuni di VAL DELLA TORRE e CASELETTE.  
 

La RIDUZIONE DEL 20% SUL COSTO DEL BUONO PASTO viene applicata a tutti i figli – RESIDENTI in VAL DELLA TORRE e frequentanti le Scuole dell’Istituto Comprensivo 
Caselette – a partire dal 2° figlio che utilizza il servizio mensa, previa presentazione di un’Attestazione ISEE (corredata da relativa D.S.U.) NON SUPERIORE ad € 12.500,00. 

SCUOLA 

Tariffa 
pasto 
intera  

Tariffa 
pasto con 

Isee da 
€12.500,01 

a 
€15.000,00 

 
Riduzione 

10% 

Tariffa 
pasto con 

Isee da 
€8.000,01 a 
€12.500,00 

 
 

Riduzione 
15% 

Tariffa 
pasto con 

Isee da 
€6.000,01 a 
€8.000,00                                                     

 
 

Riduzione 
30% 

Tariffa 
pasto con 

Isee da 
€4.500,01 a 
€6.000,00 

 
 

Riduzione 
50% 

Tariffa 
pasto con 

Isee da 
€3.000,01 a 
€4.500,00 

 
 

Riduzione 
70% 

Tariffa 
pasto con 

Isee da 
€1.000,01 a 
€3,000,00 

 
 

Riduzione 
80% 

Tariffa 
pasto con 
Isee sino a 
€1.000,00 

 
 
 

Riduzione 
90% 

INFANZIA 
“C. 
COLLODI”  

RESIDENTI 
€ 6,14 

  
€ 5,53 

  
€ 5,22 
€ 4,17 

€ 4,30 
€ 3,44 

€ 3,07 
€ 2,46 

€ 1,84 
€ 1,47 

€ 1,23 
€ 0,98 

€ 0,61 
€ 0,49 

NON 
RESIDENTI 

 
€ 7,20 - - - - - - - 

PRIMARIA 
“G. 
ASTRUA”  

RESIDENTI 
 

€ 6,25 
€ 5,62 

  
€ 5,31 
€ 4,25 

€ 4,37 
€ 3,50 

€ 3,12 
€ 2,50 

€ 1,87 
€ 1,50 

€ 1,25 
€ 1,00 

€ 0,62 
€ 0,50 

NON 
RESIDENTI 

 
€ 7,20 - - - - - - - 

mailto:protocollo@comune.valdellatorre.to.it
mailto:protocollo.comunevaldellatorre.to@pec.it

