

Città Metropolitana di Torino

 $\textbf{E-mail:}\ \underline{protocollo@comune.valdellatorre.to.it-protocollo.comunevaldellatorre.to@pec.it}$ 

## TARIFFE REFEZIONE SCOLASTICA A.S. 2025/2026

SCUOLA		Tariffa pasto intera	Tariffa pasto con Isee da €12.500,01 a €15.000,00  Riduzione 10%	Tariffa pasto con Isee da €8.000,01 a €12.500,00  Riduzione 15%	Tariffa pasto con Isee da €6.000,01 a €8.000,00  Riduzione 30%	Tariffa pasto con Isee da €4.500,01 a €6.000,00  Riduzione 50%	Tariffa pasto con Isee da €3.000,01 a €4.500,00  Riduzione 70%	Tariffa pasto con Isee da €1.000,01 a €3,000,00  Riduzione 80%	Tariffa pasto con Isee sino a €1.000,00  Riduzione 90%
INFANZIA "C. COLLODI"	RESIDENTI	€ 6,14	€ 5,53	€ 5,22 € 4,17	€ 4,30 € 3,44	€ 3,07 € 2,46	€ 1,84 € 1,47	€ 1,23 € 0,98	€ 0,61 € 0,49
	NON RESIDENTI	€ 7,20	-	-	-	-	-	-	-
PRIMARIA "G. ASTRUA"	RESIDENTI	€ 6,25	€ 5,62	€ 5,31 € 4,25	€ 4,37 € 3,50	€ 3,12 € 2,50	€ 1,87 € 1,50	€ 1,25 € 1,00	€ 0,62 € 0,50
	NON RESIDENTI	€ 7,20	-	-	-	-	-	-	-

Agli alunni residenti nel Comune di CASELETTE (appartenenti, con VAL DELLA TORRE, all'Istituto Comprensivo Caselette) frequentanti le Scuole di VAL DELLA TORRE sono applicate le tariffe stabilite dal Comune di CASELETTE.

Per non RESIDENTI s'intendono gli alunni che NON RISIEDONO nei Comuni di VAL DELLA TORRE e CASELETTE.

La RIDUZIONE DEL 20% SUL COSTO DEL BUONO PASTO viene applicata a tutti i figli – RESIDENTI in VAL DELLA TORRE e frequentanti le Scuole dell'Istituto Comprensivo Caselette – a partire dal 2° figlio che utilizza il servizio mensa, previa presentazione di un'Attestazione ISEE (corredata da relativa D.S.U.) NON SUPERIORE ad € 12.500,00.